
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 15/11/16)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 8.615 2.287 6.328 33.441

LIBANO 3.769 2.420 1.349 15.642

SVIZZERA 3.497 3.608 -111 17.988

LIBIA 2.845 15 2.830 490

STATI UNITI 1.692 2.178 -486 9.931

BRASILE 1.207 1.159 48 5.776

SIRIA 1.125 1.737 -612 9.378

AUSTRALIA 1.069 1.274 -205 5.010

SERBIA 1.045 477 568 3.353

GIORDANIA 1.005 0 1.005 1.421

KOSOVO 968 463 505 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 954 729 225 4.226

ALBANIA 797 550 247 2.550

CANADA 492 348 144 1.635

NORVEGIA 433 432 1 1.558

REP. SUD AFRICA 301 20 281 369

MONTENEGRO 223 31 192 638

ISRAELE 212 237 -25 1.577

EMIRATI ARABI 193 51 142 1.356

RUSSIA 163 197 -34 708

ALTRE DESTINAZIONI 1.009 604 405 7.429

TOTALE 31.614 18.817 12.797 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 5.290 1.829 3.461 14.377

MEDIO 899 694 205 3.184

LUNGO A 23.238 14.455 8.783 101.502

LUNGO B 2.187 1.839 348 9.799

TOTALE 31.614 18.817 12.797 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 14/11/2017

2017/2018

al 07/11/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 8.615 6.114 2.501

LIBANO 3.769 3.214 555

SVIZZERA 3.497 2.938 559

LIBIA 2.845 2.845 0

STATI UNITI 1.692 1.584 108

BRASILE 1.207 1.057 150

SIRIA 1.125 1.125 0

AUSTRALIA 1.069 992 77

SERBIA 1.045 993 52

GIORDANIA 1.005 1.005 0

KOSOVO 968 843 125

BOSNIA - ERZEGOVINA 954 929 25

ALBANIA 797 703 94

CANADA 492 455 37

NORVEGIA 433 427 6

REP. SUD AFRICA 301 301 0

MONTENEGRO 223 193 30

ISRAELE 212 194 18

EMIRATI ARABI 193 182 11

RUSSIA 163 154 9

ALTRE DESTINAZIONI 1.009 919 90

TOTALE 31.614 27.167 4.447

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 14/11/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


